GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública CONCORRÊNCIA Nº

001/2020-EMAP, cujo objeto é a cessão de uso onerosa da sala nº 03, medindo 77,50

(setenta e sete vírgula cinquenta metros quadrados), localizada no Centro de Negócios

Engenheiro Júlio Rabelo, no Porto do Itaqui, em São Luís – MA, para instalação de

ponto de apoio administrativo, marcada para o dia 09/03/2020, fica SUSPENSA, a

pedido e para análise do Setor solicitante da EMAP. Esclarecimentos e informações

adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 06 de Março de 2020.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP